

## ZADANIA OSIEDLOWE ZAKWALIFIKOWANE DO GŁOSOWANIA

OSIEDLE	NR ID	NAZWA ZADANIA	LOKALIZACJA	OPIS ZADANIA	SZACUNKOWY KOSZT*
Centrum	I 0001	<b>Nasze Nowe Podwórko</b>	Działka nr 29/11, obręb 11, teren między ul. Waryńskiego i Żytnią	W ramach projektu wyremontowana ma zostać zniszczona przestrzeń miejska: wybudowany plac zabaw, parking, oświetlenie oraz elementy małej architektury - ławki i kosze na śmieci. Natomiast tereny zielone mają zostać poddane odnowieniu poprzez nasadzenie nowych drzew i krzewów ozdobnych.	432 000 zł
Białostoczek	II 0001	<b>Siłownia „pod chmurką” na osiedlu Białostoczek</b>	Teren nad rzeką Białą, pomiędzy ul. Radzywińskiej a Publicznym Gimnazjum nr 16 w Białymstoku za budynkiem przy ul. Radzywińskiej 2	Projekt zakłada utworzenie siłowni zewnętrznej wyposażonej kompleksowo z budową nawierzchni, ławkami, stojakami na rowery, oświetleniem do wieczornego uprawiania sportu, koszami na śmieci i trawnikami. Dla najmłodszych urządzenia zabawowe mają zostać zamontowane na nawierzchni amortyzującej upadki z wysokości. Dodatkowo w celu zapewnienia bezpieczeństwa teren ma być ogrodzony i zamykany na furtkę.	300 000 zł
	II 0002	<b>Budowa siłowni pod chmurką z oświetleniem, boiskiem trawiastym, ławeczkami, elementami zieleni przy ul. Sokólskiej</b>	Działki nr 561/7, 563/1, ul. Sokólska	W ramach projektu zrealizowana ma być budowa siłowni pod chmurką z boiskiem trawiastym wielofunkcyjnym, oświetleniem, monitoringiem, stołem do gry w ping-ponga, elementami zieleni, ławkami i ogrodzeniem.	500 000 zł
Sienkiewicza	brak projektów zgłoszonych lub zakwalifikowanych do głosowania				
Bojary	IV 0001	<b>Z trójką bezpiecznie i zdrowo. (Budowa bulodromu i siłowni pod chmurką)</b>	III Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Białymstoku, ul. Pałacowa 2/1	Projekt zakłada zagospodarowanie wolnej przestrzeni wokół boiska, umiejscowienie w niej boiska do gry w bule, stołów do gry w tenisa stołowego, stoliki do gry w szachy, ławeczki dla kibiców, zewnętrzną siłownię oraz stoły do gry w piłkarzyki.	299 400 zł
	IV 0002	<b>Budowa siłowni plenerowej</b>	Tereny miejskie przyległe do ul. Dobrej	Projekt zakłada zainstalowanie przyrządów do ćwiczeń na świeżym powietrzu celem utworzenia atrakcyjnego miejsca do wypoczynku, rekreacji i integracji osób zamieszkujących pobliskie osiedla. Proponowanymi do zamontowania urządzeniami są: biegacz, orbitrek, twister-wahadło, wiosłarz, rower, drabinki, poręcze.	33 200 zł

Piaski	brak projektów zgłoszonych lub zakwalifikowanych do głosowania				
Przydworcowe	brak projektów zgłoszonych lub zakwalifikowanych do głosowania				
Młodych	brak projektów zgłoszonych lub zakwalifikowanych do głosowania				
Antoniuk	VIII 0001	<b>Antoniuk Street Workout</b>	Park Antoniuk, działka nr 372/23, ul. Wierzbowa	Celem projektu jest budowa placu treningowego do Street Workout'u, czyli aktywności fizycznej wykorzystującej elementy infrastruktury miejskiej do ćwiczeń. Zakłada się utworzenie zabudowy miejskiej obejmującej utwardzony teren oraz przyrządy gimnastyczne, w skład których wejdą: poręczce, słupki, wyciąg z liną, obręczce i mostek.	350 000 zł
Jaroszówka	IX 0001	<b>Budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw oraz siłowni „pod chmurką” na osiedlu Jaroszówka</b>	Działka nr 1655/59, ul. Rumcajsa	W ramach projektu zniszczone i wyeksploatowane boisko ma zostać zdemontowane, a na tym miejscu ma powstać wielofunkcyjne boisko o powierzchni tartanowej, plac zabaw oraz siłownia „pod chmurką”. Dodatkowo nowe boisko ma zostać oświetlone, ogrodzone i objęte monitoringiem.	470 000 zł
Wygoda	X 0001	<b>Budowa Stacji BiKeR przy ul. Dolistowskiej w Białymstoku</b>	Okolice pętli autobusowej autobusów linii 6 i 12	W ramach projektu proponuje się przeznaczenie terenu porośniętego trawą na pętli autobusowej autobusów linii 12 i 6 pod stacją rowerów BiKeR. W tym celu należałoby wyznaczyć teren wyłożyć polbrukiem lub płytami chodnikowymi i wyposażać w 15 rowerów wraz ze stojakami i czytnikiem kart.	122 000 zł
	X 0002	<b>Centrum Rekreacyjne „Balaton” na wolnym powietrzu przy ul. Fredry na Wygodzie w Białymstoku</b>	Działka nr 597/4, obr. 16 Wygoda, ul. Fredry	Realizacja projektu zakłada utworzenie centrum rekreacyjnego na wolnym powietrzu, budowę siłowni i placu zabaw. Siłownia ma zawierać urządzenia do ćwiczeń różnego typu, przeznaczonych osobom w różnym wieku i o różnym stopniu sprawności fizycznej.	152 800 zł
Piasta I	brak projektów zgłoszonych lub zakwalifikowanych do głosowania				
Piasta II	brak projektów zgłoszonych lub zakwalifikowanych do głosowania				
Skorupy	XIII 0001	<b>Modernizacja boisk do siatkówki i koszykówki przy Szkole Podstawowej nr 28 oraz terenu zielonego</b>	Kompleks sportowy przy Szkole Podstawowej nr 28 w Białymstoku, ul. Warmińska 55	Projekt obejmuje modernizację boisk do siatkówki i koszykówki oraz terenów zielonych przy Szkole Podstawowej nr 28 w Białymstoku, zerwanie asfaltu i wyłożenie podłożem poliuretanowym, montaż koszy i siatki, malowanie linii boisk, zazielenienie terenu wokół.	320 000 zł

Mickiewicza	XIV 0001	<b>Boisko wielofunkcyjne wraz z siłownią pod chmurką „Sport jako sposób na umacnianie więzi rodzinnych”</b>	Zespół Szkół nr 2 w Białymstoku ul. Gdańska 23/1	Planowany projekt polega na budowie wielofunkcyjnego boiska sportowego z poliuretanu z wykorzystaniem nawierzchni asfaltowej obecnego boiska, modernizacji istniejącego boiska asfaltowego do piłki ręcznej, koszykowej i siatkowej. Zadanie obejmuje zakup i montaż urządzeń niezbędnych do ćwiczeń na świeżym powietrzu w celu utworzenia siłowni pod chmurką na terenach zielonych należących do szkoły.	499 900 zł
	XIV 0002	<b>Wybieg dla psów</b>	Teren przy stawie na ul. Podleśnej w Białymstoku	Projekt zakłada przekształcenie terenu przy stawie na ul. Podleśnej w ogrodzony i bezpieczny wybieg dla psów. Uzupełnieniem projektu jest montaż na terenie osiedla Mickiewicza specjalnych oznakowanych koszy na psie odchody.	154 850 zł
	XIV 0003	<b>Budowa ogrodzenia Ogródka Jordanowskiego przy ul. Mickiewicza. Wycinka suchych gałęzi na drzewach</b>	Działka nr 2159/2 obręb 11	W ramach projektu wymienione ma zostać wyeksploatowane i zniszczone ogrodzenie Ogródka Jordanowskiego wraz z dwoma bramkami i bramą wjazdową. Dodatkowo mają zostać usunięte suche gałęzie na drzewach.	100 000 zł
Dojlidy	XV 0001	<b>Wykonanie miejsc parkingowych na ul. Niedźwiedziej w Białymstoku</b>	Działka nr 477 obr 21, ul. Niedźwiedzia (od strony ul. Myśliwskiej)	Projekt dotyczy modernizacji istniejącej infrastruktury drogowej poprzez wykonanie ok. 50 miejsc parkingowych wraz z oświetleniem, odwodnieniem oraz nasadzeniem zieleni przy ul. Niedźwiedziej od strony ul. Myśliwskiej w Białymstoku.	200 000 zł
Bema	XVI 0001	<b>Budowa parkingu na samochody osobowe wraz z drogą manewrową przy ulicy Bema 91 w Białymstoku</b>	Część działki nr 184/74 obr. 8, pomiędzy budynkiem wielorodzinnym nr 91 a ulicą Gen. Józefa Bema	Realizacja projektu zakłada uprzątnięcie terenu i przygotowanie pod budowę 70 stanowisk parkingowych na samochody osobowe, a następnie wykonanie parkingu wraz z drogą manewrową, chodnikami i niezbędną infrastrukturą techniczną.	500 000 zł
Kawalerskie	brak projektów zgłoszonych lub zakwalifikowanych do głosowania				
Nowe Miasto	XVIII 0001	<b>Budowa parkingu na samochody osobowe wraz z drogą manewrową przy ulicy Żeromskiego w Białymstoku</b>	Część działki nr 51/1, 52/1, 49/1, 50 obr. 7. Ścianka pomiędzy istniejącymi budynkami wielorodzinnymi przy ul. Kruczej 6 i Kruczej 5a a ulicą Żeromskiego	Projekt obejmuje uprzątnięcie i przygotowanie terenu, a następnie budowę ogólnodostępnego parkingu na samochody osobowe w ilości ok. 70 miejsc postojowych wraz z drogą manewrową, chodnikami i infrastrukturą techniczną, wyznaczeniem linii poziomych, montażem oznakowania pionowego informującego o sposobie parkowania.	480 000 zł
	XVIII 0002	<b>Modernizacja boiska sportowego przy ul. Oboźnej/Piotra Łodzińskiego</b>	Działka nr 450/4, obr. 7 Ścianka, róg ul. Oboźnej i Piotra Łodzińskiego	W ramach projektu istniejące boisko ma zostać zmodernizowane i uporządkowane. Utworzone ma zostać boisko wielofunkcyjne do gry w koszykówkę, siatkówkę, tenis ziemny, piłkę nożną oraz plac zabaw. Projekt zakłada również ukształtowanie terenu umożliwiające prawidłowe odwodnienie oraz wykonanie ogrodzenia i oświetlenia.	450 000 zł
Zielone Wzgórza	brak projektów zgłoszonych lub zakwalifikowanych do głosowania				

Starosielce	XX 0001	<b>Odnowienie parku przy ul. Szkolnej z placem zabaw, siłownią pod chmurką i street workout parkiem</b>	Park przy ul. Szkolnej, pomiędzy przystankiem końcowym 8 i 12 a kościołem pw. Najświętszej Marii Panny	Projekt dotyczy kompleksowego zagospodarowania parku przy ul. Szkolnej jako zielonego terenu rekreacyjnego, z placem zabaw, alejkami, siłownią pod chmurką i street workout parkiem. Dodatkowo teren powinien zostać oświetlony i monitorowany.	500 000 zł
	XX 0002	<b>Moje, Twoje, Nasze na Barszczańskiej – poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i utworzenie klubu osiedlowego na osiedlu Starosielce</b>	Teren wokół bloków komunalnych działka nr 3493/1, obręb 6 (ul. Barszczańska), - nr 931, 934/2, 937/2, 3823/2, 3824, obręb 06 (bloki komunalne przy ul. Barszczańskiej)	Projekt obejmuje zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców osiedla Starosielce poprzez instalację czterech kamer monitoringu miejskiego oraz rozszerzenie oferty usług społecznych dla mieszkańców osiedla poprzez utworzenie i uruchomienie ogólnodostępnego, międzypokoleniowego klubu osiedlowego w lokalu komunalnym. Projekt przewiduje również przeprowadzenie cyklu działań animacyjnych obejmujących m.in. warsztaty i spotkania z mieszkańcami.	500 000 zł
Słoneczny Stok	brak projektów zgłoszonych lub zakwalifikowanych do głosowania				
Leśna Dolina	XXII 0001	<b>BiKeR dla mieszkańców osiedla przy Alei Jana Pawła II</b>	Pas drogowy przy skrzyżowaniu ulic Aleja Jana Pawła II i ul. Wysoki Stoczek	W ramach projektu zamontowana ma zostać stacja rowerów BiKeR dla miłośników i użytkowników jednośladów na osiedlu przy ulicy Aleja Jana Pawła II. Stacja BiKeR ma być dostosowana do standardów i warunków istniejących stacji w innych częściach miasta.	122 000 zł
	XXII 0002	<b>Spędź miło i efektywnie czas na placu zabaw i siłowni w plenerze na osiedlu Leśna Dolina</b>	ul. Bacieczki, działka nr 493/3 lub następne w pobliżu nowo wybudowanego sklepu Biedronka	Celem projektu jest utworzenie placu zabaw dla dzieci wraz z siłownią „pod chmurką” przeznaczoną dla dorosłych. W projekcie przewidziana jest również budowa stołu do gry w ping-ponga oraz stołu do gry w szachy.	488 400 zł
Wysoki Stoczek	XXIII 0001	<b>Budowa miejsc postojowych przy ul. Blokowej w Białymstoku</b>	Pas drogowy ul. Blokowej w Białymstoku, w miejscu istniejących zielenców	Projekt polega na wybudowaniu miejsc postojowych w pasie drogowym ul. Blokowej, na odcinku od ul. Rzemieślniczej do ul. Pochylej.	80 000 zł
	XXIII 0002	<b>Biegam, skaczę, w piłkę gram, w szkole lepsze stopnie mam</b>	Zespół Szkół Integracyjnych nr 1 im. Świętego Jana Pawła II ul. Łagodna 10	Projekt przewiduje organizację Festynu Integracyjnego zaplanowanego na 1 czerwca 2016 r., półkolonie dla dzieci z osiedla i uczniów ZSI nr 1 w Białymstoku, zajęcia ruchowe i reedukacyjne dla dzieci niepełnosprawnych, konsultacje z dietetykiem oraz olimpiadę sportową w piłce ręcznej, piłce nożnej, w siatkowej piłce plażowej i lekkiej atletyce oraz budowę boiska do plażowej piłki siatkowej.	177 998 zł
Dziesięciny I	brak projektów zgłoszonych lub zakwalifikowanych do głosowania				

Dziesięciny II	XXV 0001	<b>Boisko trawiaste do piłki nożnej „Na Górcie” przy Zespole Szkół Zawodowych nr 5 w Białymstoku</b>	Zespół Szkół Zawodowych nr 5 im. Gen. Ignacego Prądzyńskiego w Białymstoku, ul. Antoniuk Fabryczny 40	Celem projektu jest modernizacja boiska do piłki nożnej z trawy naturalnej oraz wyposażenie boiska w sprzęt sportowy (2 bramki do piłki nożnej, wózek do kredowania linii boisk, 2 siatki do bramek).	500 000 zł
	XXV 0002	<b>Budowa windy dla niepełnosprawnych w budynku Szkoły Podstawowej nr 47 w Białymstoku</b>	Szkoła Podstawowa nr 47 w Białymstoku przy ul. Palmowej 28	Projekt polega na zaprojektowaniu i wybudowaniu windy dla niepełnosprawnych obejmującej cztery kondygnacje Szkoły Podstawowej Nr 47 oraz dwie kondygnacje bloku sportowego.	400 000 zł
Bacieczki	XXVI 0001	<b>Osiedle Bacieczki – Centrum Aktywnego Wypoczynku dla Mieszkańców – plac zabaw, siłownia pod chmurką</b>	Działka nr 1457/107, obr. 1, pomiędzy ul. Merkurego, ul. H. Kołłątaja i ul. Gen. F. Kleeberga	Projekt zakłada budowę placu zabaw, siłowni pod chmurką, zamontowanie betonowych stołów do tenisa stołowego oraz szachów. Siłownia ma być wyposażona w minimum 12 urządzeń takich jak: wioślarz, biegacz, orbitrek, sztanga.	485 000 zł
	XXVI 0002	<b>Ukończenie budowy ul. Stanisława Mikołajczyka na osiedlu Bacieczki</b>	ul. Stanisława Mikołajczyka	Zadanie polega na uaktualnieniu istniejącego projektu ulicy Mikołajczyka oraz wykonaniu nawierzchni polbrukowej wraz z chodnikami oraz kanału burzowego i oświetlenia na całej długości ulicy.	450 400 zł
Zawady	XXVII 0001	<b>Przebudowa ulicy Janusza Radziwiłła</b>	ul. Janusza Radziwiłła	Celem projektu jest przebudowa ulicy Janusza Radziwiłła polegająca na ułożeniu nawierzchni o szerokości 6 metrów wraz z chodnikiem obustronnym o szerokości 2 metrów wraz z kanałem deszczowym i wymianą 5 latarni.	496 390 zł
Dojlidy Górne	XXVIII 0001	<b>Było zielsko i śmietnisko, będzie rekreacja i boisko – projekt realizowany w dwóch etapach</b>	Działka nr 296, obręb 24, ark. 15 przy ul. Stoczni Gdańskiej, działka nr 369/1 przy ul. Wolińskiej	Projekt zagospodarowania placu dotyczy budowy ogrodzonego placu dla dzieci, ustawienia ławek oraz urządzeń typu bujawki, huśtawki, zjeżdżalnia, piaskownica, a także mini-siłowni na powietrzu. Przewiduje się również utworzenie ogrodzonego placu do gier zespołowych, przebieralni oraz mini-parku ze stołami do szachów i warcab.	456 578 zł

\*szacunkowy koszt po analizie możliwości realizacji zadania

